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Abstrakti i raportit pérfundimtar i revizionit

Subjektet kyce té pérfshira me raportin e revizorit:
Agijencia pér Rini dhe Sport

Lénda e revizionit:

Revizioni i raporteve financiare bashké me
revizionin e pajtueshmérisé pér vitin 2021
Llogaria e té ardhurave nga donacionet

Qéllimi i revizionit: Té fitohet bindje e arsyeshme pér até nése raportet
financiare té marré si térési jané té liruara nga paraqitjet e gabuara

materialisht.

/Gjendjet kyce té konstatuara: \

- Dobésité dhe dispozita té pasakta né lidhje me
angazhimin e personave pér nevojat e projektit
té Javés Evropiane té Sportit;

- mangési né dokumentacionin pér pagesén né
lidhje me prokurimet e béra me fondet e
projektit.

/Rekomandimet kyce: \

- Ndryshimi i kontratave té cilat lidhen me
personat e angazhuar né drejtim qé do té sigurojé
siguri né lidhje me vértetésiné e pretendimeve pér
angazhimin e tyre dhe pagesat e béra;

- Dokumentacioni adekuat i prokurimeve té béra
né drejtim té vértetimit té vértetésisé dhe

/Mendimi i dhéné *: “

objektivitetit té pagesave té kryera.

Vérejtjet e marra té draft-raportit:
Jané marré vérejtje pér draft-raporti nga ana e
drejtorit té Agjencisé pér Rini dhe Sport.

\

Eshté shprehur mendim pa rezervé pér
vértetésiné dhe objektivitetin e elementeve nga
raportet financiare Bilanci i té ardhurave dhe
shpenzimeve dhe rezultatet e aktiviteteve
financiare, ndérsa pér pajtueshmériné e
aktiviteteve dhe transaksioneve financiare me
rregullativén ligjore relevante, udhézimet dhe
politikat e vendosura pér vitin 2021 éshté

shprehur mendim i pavolitshém. /

Dobésité kyce té sistemit:

/

Pérgjigjet e vérejtjeve té marra: \
Vérejtja e marré nuk éshté pranuar pér shkak té
mosdorézimit té déshmive me té cilat do ta
ndryshonte gjendjen e konstatuar.

\_

* ‘ pozitive Q me rezervé ‘ té pavolitshér’ té pérmbajtur
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